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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
Kompleksowa Informatyzacja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przeworsku, jako element Podkarpackiego Systemu Informacji Medycznej- PSIM

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 1

Dotyczy:  Opisu Przedmiotu zamówienia - 1.1. Serwer główny, 1.2. Serwery dla potrzeb kontrolera domeny, 1.3.1. Specyfikacja serwera

Wnosimy o dopuszczenie rozwiązań równoważnych, gdyż wg naszej wiedzy jedynym producentem który spełnia wymogi SIWZ jest firma HP co jest niezgodne z prawem PZP art. 7 ust.1 mówiący o uczciwej konkurencji i równym traktowaniu oferentów w następujących punktach:

· Sloty PCI – jako rozwiązanie równoważne: 6 slotów PCI-E 8x lub 1slot PCI-E 16x i 4 slotów PCI-E 8x

· System operacyjny –wnosimy o usunięcie zapisu: MS Windows Server 2003 i VMware ESX server 4 gdyż system ten ma 8 lat, jest już przestarzały technologicznie. Co więcej, produkcja  systemu Windows Server 2003 została już zakończona i niemożliwy jest jego zakup u producenta. Notabene Zamawiający w specyfikacji w punkcie 5.2 Oprogramowanie systemowe wyspecyfikował oprogramowanie Windows Server 2012 Standard.

· Obudowa – jako równoważne: Maksymalnie 5U RACK 19 cali

Kombinacja powyższych wymagań wskazuje na rozwiązania firmy HP.

Odpowiedź

· Punkt dotyczący ilości slotów PCI podany w SIWZ nie ulega zmianie, gdyż według wiedzy Zamawiającego istnieje na rynku co najmniej kilka rozwiązań innych producentów niż firma HP, które spełniają podane w SIWZ wymagania minimalne. 

· Wprowadza się zmianę (modyfikacja siwz ) w punkcie dotyczącym systemu operacyjnego tj.  wymaganie powinno brzmieć:

„Serwer musi posiadać certyfikat zgodności dla systemów: MS Windows Server 2008, MS Windows Server 2012, Linux Red Hat, Linux SUSE, Vmware vSphere 5”
· Nie wprowadza się zmian dotyczących wysokości obudowy serwera. Parametr ten jest ważny dla Zamawiającego z uwagi na konieczność upakowania sprzętu w szafie serwerowej, a według wiedzy Zamawiającego istnieje na rynku co najmniej kilka rozwiązań innych producentów niż firma HP, które spełniają postawione w SIWZ wymaganie. 

Zdaniem Zamawiającego również kombinacja powyższych wymagań jest spełniana przez rozwiązania innych producentów niż firma HP
Pytanie 2

Dotyczy: Opisu Przedmiotu zamówienia - 1.3. Serwer do wraz z autoloaderem taśmowym oraz programem do automatycznego wykonywania kopii zapasowych.

Wnosimy o usunięcie poniższych zapisów, gdyż wg naszej wiedzy tylko firma HP podaje te informacje:

· MTBF (Średni okres międzyawaryjny)

· MTBF (Średnia ilość wymian taśm między awariami)

Odpowiedź


Według wiedzy Zamawiającego parametry MTBF (średni okres międzyawaryjny) oraz MSBF (średnia ilość wymian taśm między awariami) są podstawowymi parametrami określającymi niezawodność urządzenia, jakim jest autoloader taśmowy. Podają je również inni niż firma HP producenci tego typu urządzeń. 

Pytanie 3

Dotyczy: Opisu Przedmiotu zamówienia - 4. Szafa serwerowa

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne w postaci standardowej szafy rack 19” 42U przeznaczonej do użytkowania z pozostałym sprzętem w ofercie oraz spełniającej wymogi takie jak: dopuszczalne obciążenie statyczne 1000kg wysokość 42U drzwi przednie i tylne wentylowane na całej powierzchni; zamienne zawiasowanie bez konieczności obróbki mechanicznej , wprowadzenie kabli przez dach lub podłogę, możliwość zabudowy szeregowej na wszystkich płaszczyznach?

Odpowiedź


Z uwagi na konieczność montażu urządzeń serwerowych szafa rack musi spełniać minimalne wymagania podane w SIWZ

Pytanie 4

Dotyczy: Opisu Przedmiotu zamówienia - 2. UPS z kartą SNMP do zdalnego monitoringu UPS poprzez sieć LAN

Według naszej wiedzy większość producentów na rynku oferuję urządzenia UPS posiadające w specyfikacji długość pracy przy obciążeniu 100% około 5 minut. Jest to zgodne z przeznaczeniem sprzętu, który ma służyć tylko do wyłączenia innych urządzeń w sposób bezpieczny i nie powinien być użytkowany ze 100% obciążeniem. Czy zamawiający mając to na uwadze dopuści sprzęt posiadający charakterystykę 5 min przy 100% obciążeniu?
Odpowiedź


Według wiedzy Zamawiającego na rynku jest wiele rozwiązań urządzeń UPS (różnych Producentów) spełniających podane w SIWZ wymagania, dlatego nie ma podstaw do zmniejszania postawionych wymagań minimalnych
Pytanie 5

Dotyczy: Opisu Przedmiotu zamówienia - 6.1. Wymagania dotyczące komputerów

Wnosimy o dopuszczenie rozwiązań równoważnych, gdyż wg naszej wiedzy jedynym producentem który spełnia wymogi SIWZ jest firma HP co jest niezgodne z prawem PZP art. 7 ust.1 mówiący o uczciwej konkurencji i równym traktowaniu oferentów w następujących punktach:

· Obudowa – wnosimy o usunięcie zapisów: 

· 1 zewnętrzną półkę 3,5”, 

· Obudowa musi umożliwiać zainstalowanie drugiego dysku twardego, 

· Obudowa powinna posiadać możliwość zamontowania na wspólnym z monitorem stojaku – dotyczy również monitora.

· Obudowa – wnosimy o zmianę zapisów 

· z: wizualny system diagnostyczny na: wizualny lub dźwiękowy system diagnostyczny

· z: max 135W i sprawności min 87% na: max 250 W i sprawności min 85%

· BIOS - wnosimy o usunięcie zapisów: 

· L2 i L3

· i obsadzeniu na poszczególnych slotach

· oraz pojemność

· Bezpieczeństwo - wnosimy o usunięcie zapisów:

· Udostępniona bez dodatkowych opłat, pełna wersja oprogramowania, szyfrującego zawartość twardego dysku zgodnie z certyfikatem X.509 oraz algorytmem szyfrującym AES 128 bit oraz AES 256bit, współpracującego z wbudowaną sprzętową platformą bezpieczeństwa.

· Zarządzanie - wnosimy o usunięcie zapisów:

· producenta komputera w punkcie 1 i 3

· Wymagania dodatkowe – wnosimy o usunięcie zapisów:

· mPCI, mSATA, MXM

· 2 złącza SATA III lub zmiana na 1 złącze SATA II

· Wymagania dodatkowe – wnosimy o zmianę zapisów:

· Z: min. 10 x USB wyprowadzonych na zewnątrz obudowy: minimum 4 porty USB 2.0 z przodu i 6 portów USB z tyłu w tym min 4 szt USB 3.0

Na: min. 10 x USB w tym min 4 szt USB 3.0 wyprowadzonych na zewnątrz obudowy: minimum 4 porty USB 2.0 z przodu i 6 portów USB z tyłu 

· Wyposażenie multimedialne – wnosimy o zmianę

· Z: Wbudowane dwa głośniki na: wbudowany min. jeden głośnik

· Wsparcie techniczne producenta – wnosimy o usunięcie zapisu:

· (ogólnopolski numer o zredukowanej odpłatności 0-800/0-801 – w ofercie należy podać numer telefonu)

Kombinacja powyższych wymagań wskazuje na rozwiązania firmy HP model 8300Elite USDT.
Odpowiedź

· Obudowa (punkt dotyczący usunięcia zapisów)

· Zamawiający nie przewiduje zmian w zapisach parametrów minimalnych dotyczących obudowy. Specyfika działalności Zamawiającego charakteryzuje się koniecznością umieszczenia kilku stacji komputerowych w jednym pomieszczeniu. Zaprojektowane rozwiązanie ułatwia upakowanie tego sprzętu na niedużej powierzchni i nie ogranicza możliwości modernizacji urządzeń w przyszłości.  

· Obudowa (punkt dotyczący zmiany zapisów)

· Diagnostyczny system wizualny jest dla Zamawiającego bardziej odpowiedni (z uwagi na rodzaj prowadzonej działalności). Sprzęt komputerowy umieszczany jest często w pomieszczeniach, w których przyjmowani są pacjenci (np. gabinety zabiegowe) i nie może on być w żadnym stopniu uciążliwy ani dla personelu medycznego, ani dla pacjentów. 

· Zapisy dotyczące maksymalnej mocy zasilaczy nie ulegają zmianie, gdyż spowodowałyby one znaczące pogorszenie parametrów podanych w SIWZ, a więc dopuszczenie rozwiązań gorszych technicznie. 

· BIOS (punkt dotyczący usunięcia zapisów)

· Zamawiający nie przewiduje usunięcia proponowanych zapisów dotyczących informacji możliwych do odczytania z BIOS, gdyż spowodowałoby to obniżenie funkcjonalności zastosowanych rozwiązań, a co za tym idzie dopuszczenie urządzeń gorszych technicznie. 

· Bezpieczeństwo (punkt dotyczący usunięcia zapisów)

· Z uwagi na specyfikę danych przetrzymywanych na komputerach (dane medyczne pacjentów, dane osobowe itp.) szyfrowanie dysków twardych jest konieczną funkcjonalnością urządzeń komputerowych. Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie tego zapisu.

· Zarządzanie (punkt dotyczący usunięcia zapisów)

· Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu „producent komputera” w punktach 1 oraz 3. W przypadku zaproponowania przez Oferenta oprogramowania, którego producentem jest inna firma niż producent komputera, niezbędne jest przedstawienie certyfikatu producenta tegoż oprogramowania, potwierdzającego fakt, iż oprogramowanie spełnia wszystkie postawione w SIWZ wymagania dotyczące jego funkcjonalności, dla modelu komputera zaproponowanego w ofercie.

· Wymagania dodatkowe  (punkt dotyczący usunięcia zapisów)

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów powodujących ograniczenie funkcjonalności lub obniżających parametry techniczne komputerów. Zaproponowane zmiany dotyczą usunięcia wymagań co do ilości i rodzaju posiadanych interfejsów komputera, a to według Zamawiającego jest obniżeniem jego funkcjonalności. 

· Wymagania dodatkowe (punkt dotyczący zmiany zapisów)

Zamawiający wyraża zgodę na zmiany nie wpływające na ilość interfejsów USB 2.0 oraz USB 3.0 wyprowadzonych na zewnątrz. 

· Wyposażenie multimedialne (punkt dotyczący zmiany zapisów)

· Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów, gdyż wprowadzają one obniżenie funkcjonalności, która jest istotna do przewidzianego użytkowania urządzeń.

· Wsparcie techniczne producenta (punkt dotyczący usunięcia zapisów)

Zamawiający odmawia usunięcia zapisu, gdyż wsparcie świadczone pod numerem o zredukowanej odpłatności tj. 0-800 lub 0-801 świadczone jest przez kilku Producentów na rynku polskim. Zapis podany w SIWZ jest korzystny dla Zamawiającego, gdyż obniża koszty ewentualnego serwisu urządzeń.  

Pytanie 6

Dotyczy: Opisu Przedmiotu zamówienia - 7. Laptop – 5 sztuk

Wnosimy o dopuszczenie rozwiązań równoważnych, gdyż wg naszej wiedzy jedynym producentem który spełnia wymogi SIWZ jest firma HP co jest niezgodne z prawem PZP art. 7 ust.1 mówiący o uczciwej konkurencji i równym traktowaniu oferentów w następujących punktach:

· Waga i wymiary – wnosimy o zmianę zapisów: 

· Z: Waga max 3.1 kg z baterią 8-cell

Na: Waga max 3.1 kg z baterią 8-cell, max 3.9 kg z baterią 9-cell

· Wymagania dodatkowe

· Z: Wbudowane porty i złącza: 1 x VGA, 1 x HDMI 1.4a z lewej strony obudowy, 2 szt USB 2.0, 2 szt USB 3.0, RJ-45 z lewej strony obudowy, 1 x złącze słuchawkowe stereo/liniowe wyjście , 1 x złącze mikrofonowe, czytnik kart multimedialnych SD/MMC/MS,

· Na: Wbudowane porty i złącza: 1 x VGA, 1 x HDMI 1.4a, 2 szt USB 2.0, 2 szt USB 3.0, RJ-45, 1 x złącze słuchawkowe stereo/liniowe wyjście , 1 x złącze mikrofonowe lub 1x złącze słuchawkowe/mikrofonowe combo, czytnik kart multimedialnych SD/MMC/MS,

Kombinacja powyższych wymagań wskazuje na rozwiązania firmy HP
Odpowiedź

· Waga i wymiary (punkt dotyczący zmiany zapisów)

· Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ. Należy zaproponować rozwiązanie z baterią 8-cell. 

· Wymagania dodatkowe (punkt dotyczący zmiany zapisów)

· Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany, które spowodowałyby zmniejszenie ilości oraz rodzaju dostępnych interfejsów. Rozmieszczenie interfejsów w urządzeniu nie jest istotne dla Zamawiającego. 

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób:

a) w opisie przedmiotu zamówienia - 1.1. Serwer główny, 1.2. Serwery dla potrzeb kontrolera domeny, 1.3.1. Specyfikacja serwera  wiersz System operacyjny w kolumnie Element konfiguracji otrzymuje brzmienie:

„Serwer musi posiadać certyfikat zgodności dla systemów: MS Windows Server 2008, MS Windows Server 2012, Linux Red Hat, Linux SUSE, Vmware vSphere 5”










ZAMAWIAJĄCY 
